
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy 
Goleszów 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję stałą Komisję likwidacyjną składników majątku ruchomego, zwaną Komisją likwidacyjną, 
w składzie: 

1) Ilona Łukasiewicz -Przewodnicząca; 

2) Aleksandra Handzel-Czyrnek- członek; 

3) Dorota Recmaniok-Paprota- członek; 

4) Małgorzata Felis- członek; 

5) Jan Polok- członek. 

2. Komisja likwidacyjna wykona czynności, określone w załącznikach nr 2 i nr 4 do zarządzenia nr 
0050.40.2013 Wójta Gminy Goleszów z dnia 22 lutego 2013 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym Gminy Goleszów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.70.2021 Wójta Gminy Goleszów z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


